gatio &conceffum jusgladii, conſenſu Ordinum , ut patet , & dum rejecto

Rudolpho Suederusadhuc fortior , & Rudolpho fuperior. Quod ad Papæ

diploma id ita fe habet.

In nomine Domini Amen, Officialis Curia Traje&tenfis judex univerſis & fino

gulispræſens tranſſumptum , tranſcriptum , fiveexemplar vifuris, lecturis, ſeuau:

dituris facimus manifeftum , quodpropter hoc in noftra Notariorumque &teftium

infra ſcriptorum ad hoc ſpecialiter vocatorum & rogatorum prafentia perſonaliter

conſtituti Venerabiles&circumſpecti viri Domini Suederus van Boechout Cano

nicus Traje&tenfis & Prepofitus Elftenfis, & Reverendi in Chrifto patris & Domi

ni noftri Domini Swederi Deigratia epiſcopi Traje &tenſis Vicarius in ſpiritualibus

generalis pro di&to Domino epiſcopo& fe ipfo, nec non Pralati & Capitula Majo

Tis , San ti Salvatoris , ſancti Petri , ſancti Johannis & beata Maria Trajecten

fium ecclefiarum in opido Arnhemenji Traje&tenſis diæceſis propter obedientiam

fanéta Sedis Apoftolica , &cum confirmatione ejufdem reſidentes, ac in domo Cae

pitulari eccleſia ſan&tæ Walburgis Arnhemenfisdiđa diæceſis Capitulariter congre

gati & Capitulum generale di&tarum ecclefiarum facientes de repreſentantes

quaſdam literas Apoſtolicas fan & ißimi in Chrifto patris & domini noftri Domini

Martini divina providentia Papæ quinti ejus vera bulla plumbea cum cordula Ca

napis more Romana Curie impendente bullatas, fanas , & integras, non abolitas ,

non abraſas, non cancellatas, nec in aliqua earum parteſuſpectas, ſed omni prorſus

vitio & ſuſpicionecarentes ibidem per manus di& iDomini SwederiPræpofiti El

Stenfis ac Vicarii dićti Reverendi Domini noftri epiſcopi Traje&tenfis coram nobis

exhibuerunt & produxerunt , nobisque bumiliterſupplicarunt, quatenus cum di&ti

Reverendus pater Dominus nofter epiſcopus Traje &tenfis , nec non Pralati & Ca

pitula predictarum ecclefiarum bujuſmodi literis Apoftolicis in diverfis locis de

mundipartibuspro defenfiore jurium fuorum &alias neceſſario uti haberent ; ad

que
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qua loca& partes ipfas in originali earumforma propter viarum pericula &guer .

tarum difcrimina tute & commodedeferre feu deferrifacerenon auderent,eaſdem

literas Apoftolicas per Notarios publicos prætactos & infrafcriptos tranfjumi , tran

fcribi, & exemplari mandare dignaremur ad finem quod tranſſumpto, tranſferipto,

& exemplari hujufmodi tanta fides ubilibet locorum in judiciis & extra poßit ad

biberi , quanta adhiberetur literis ipſis originalibus ubicunque productes, Unde nos